ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта

о внесении изменений в Устав сельского поселения Промышленного сельсовета

Искитимского муниципального района Новосибирской области; по вопросу рассмотрения
проекта решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 13.02.2020  № 171 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области"
Публичные слушания назначены постановлением Главы Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от « 02 » сентября 2021 года № 73
Дата проведения публичных слушаний: «20 » сентября 2021 года.

Время проведения: с 10-00 часов до 11-00 часов.

Место проведения: здание администрации Промышленного сельсовета
Председатель публичных слушаний: Кутюн К.Э.
Секретарь публичных слушаний: Супрунова В.В.
Присутствовали: жители Промышленного сельсовета в количестве 15 человек.


      
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

	1. О проекте внесения изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 13.02.2020  № 171 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области" 

	2.О проекте муниципального правового акта "О внесении изменений  в Устав сельского поселения  Промышленного   сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области"

1. СЛУШАЛИ:  Гришину Е.Н. –  О проекте внесения изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 13.02.2020  № 171 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области" 
ВЫСТУПИЛИ: Дымныч Н.А.- с предложением  одобрить проект о внесении изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 13.02.2020  № 171 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области"
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 15
         «Против»- нет

         «Воздержались»- нет

             РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов рассмотреть проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 13.02.2020  № 171 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Промышленного сельсовета Искитимского  района Новосибирской области".



2. СЛУШАЛИ:  Гришину Е.Н. –  о проекте муниципального правового акта «О внесении изменений  в Устав сельского поселения  Промышленного   сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области» 
ВЫСТУПИЛИ: Кожина Ю.Н.- с предложением одобрить проект муниципального правового акта "О внесении изменений  в Устав сельского поселения  Промышленного   сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области» 
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 15
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет
             РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов рассмотреть проект муниципального правового акта «О внесении изменений  в Устав сельского поселения  Промышленного   сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области» на сессии Совета депутатов.
Председательствующий                                                   



        Кутюн К.Э.
Секретарь                                                                                                                         Супрунова В.В.
